营运部发【2022】193号                          签发人：蒋炜   
                 薇诺娜双十一预热“视频拍摄”大赛

报名时间：截止2022年9月30日
二、视频拍摄内容：

拍摄内容：须体现 太极大药房、薇诺娜 、双十一、买一送一、叠加买赠、一年一次活动、薇诺娜舒敏保湿特护霜、囤起来等和双十一活动内容相关，场景生动美观，内容有创意，鼓励原创。

2、视频时长不超过30秒。
评选流程：
1、参与的小伙伴请于9月30日15：00前发至片长汇总，片长打包后传营运部邮箱。

	片区
	西门

一片
	西门

二片
	城中片
	东南片
	北门片
	都江堰片
	城郊

一片
	崇州片
	旗舰片
	新津片

	视频上交不低于数量
	10
	6
	10
	8
	8
	4
	8
	4
	5
	3


评选规则：上传视频进行点赞排名评选。
3、评选奖励：
	排名
	奖励

	排名1--10名
	价值582元  柔润保湿基础护肤礼盒 

	排名11--50名
	294元  W礼盒

	排名51--100名
	168元  柔润保湿面膜
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